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SELEZIONE PER L’ACCESSO AL CORSO DI FORMAZIONE PER IL CONSEGUIMENTO DELLA SPECIALIZZAZIONE
PER LE ATTIVITA’ DI SOSTEGNO DIDATTICO AGLI ALUNNI CON DISABILITA’
A.A. 2021 - 2022

ESITI VALUTAZIONE TITOLI
ORDINE DI SCUOLA PRIMARIA

PREMATRICOLA TOT. VALUTAZIONE TITOLI
47 5,5
16
14
29
3
36
25
8
39
13
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6
20 3,5
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17
9
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33
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